‘ " b PROVY
. 8 : : : 2 0 Wk 2R NCIA DI gy
N. Registro dei Decreti del REGISTRO ¢ ,—.»F;:II” ATo

Protocolla: g ALE
; . TR MR D 02]85] D
N. ¥?Sm" Registro Pubblicazione del__ & ¥ il i gmﬂﬂg“/ﬂs/zﬂm

IL PRESIDENTE

Premesso che con decreto presidenziale n. 27 del 30.06.2015, ¢ successivo decreto n. 29 del
02.07.2015, ¢ stato costituito il Nucleo di Valutazione della Provincia di Benevento, nominandone
componenti i signori:

> dotl. Sergio MUOQLILO - componente esterno con funzioni di Presidente;

> dott. Franco NARDONE - Segretario Generale della Provincia di Benevento;

= dott. Gilberto AMBOTTA - componente esterno;

Dato atto che, cosi come previsto con decreto n. 27 del 30.06.2015, il Nucleo di Valutazione,
per 1o svolgimento delle proprie funzioni, deve avvalersi di una struitura tecnica di supporto interna
all’Ente, da nominare con decreto del Presidente della Provineia;

Vista la propria deliberazione n. 169 del 22.09.2015, con la quale ¢ stata approvata la modifica,
in via provvisoria, defla struttora organizzativa dell’Ente, che prevede un Ufficio di Supporto
subordinato al Nucleo di Valutazione;

Visto il verbale n. 2 del 21.10.2015 del Nucleo di Valutazione, trasmesso con nota prot. n, 71646
del 22.10.2015, con il quale 1 seguenti dipendenti, nelle more dell’adozione del decreto presidenziale,
sono stati individuati quali componenti del citato Ufficto di Supporto:

= I[¥ Amelia Vincenro - Istruttore Direttivo Economico finanziario cat, [;

= Pell’Orzo Anna - Istruttore Informatico cat. €

Ritenuto, pertanto, doversi provvedere alla costituzione formale dell’Ufficio di Supporto al
Nucleo di Valutazione della Provincia di Benevento;

DECRETA
1. Di nominare componenti deli’Ufficio di Supporto al Nucleo di Valutazione della Provincia di
Benevento i dipendenti:
= D’Amelia Vincenzo - Istruttore Direttivo Economico Finanziario cat. D;
= Dell’Orzo Anna - Istruttore Informatico cat. C.
2. Di dare atto che I'incarico conferito non di diritto ad alcuna forma di compenso aggiuntivo, ad
gcoezione degli istituti contrattuali accessori previsti dai vigenti CCNL e CCDY, se spettanti.

3. Di trasmettere copia del presente provvedimenio ai dipendenti interessati, al Nucleo di
Valutazione e al Segretario Generale per gli atti di propria competenza.

I Presidente
t,f Claudjo Ric

L

., f(mw “ 2



It presente Decreto viene pubblicato all’Albo Pretorio il

¢ vi rimarra per 15 giorni consecutivi.

W e b
. fro RERTY ey
&«; N ;ﬁ?kf?i

T

Benevento, li

1l Segretario Generale
Dott. Franco Nardone)

B

St attesta che il presente Decreto & rimasto affisso all’ Albo Pretorio

Dal al

Benevento, 1

I Messo Notificatore 1l Scgretario Generale
(Sig.ra Palmina Vivolo) (Dott. Franco Nardone)




